
 
 У К Р А Ї Н А 

 

   ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ  
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови  районної  державної  адміністрації 

 

 

29.04.2020                               м. Пологи                                     № 165 
 

 

Про внесення змін до  

розпорядження голови  

райдержадміністрації  

від 02.04.2015 № 96 

 

Керуючись статтями 6, 21 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», у зв’язку з кадровими змінами,  

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Внести до розпорядження голови райдержадміністрації від 02.04.2015 

№ 96 «Про безпечне поводження з забороненими і непридатними до 

використання в сільському господарстві хімічними засобами захисту рослин» 

зміни, виклавши склад районної постійно діючої комісії з питань безпечного 

поводження з забороненими і непридатними до використання в сільському 

господарстві хімічними засобами захисту рослин у новій редакції, що 

додається. 

 

2. Визнати розпорядження голови райдержадміністрації від 19.04.2019 

№ 113 «Про внесення змін до розпорядження голови райдержадміністрації від 

02.04.2015 № 96» таким, що втратило чинність.  

 

 
 
Голова                                                      Артур КРУПСЬКИЙ  
 
 

 

 

 

 

 


